
po wie trza z hal pro duk cyj nych, ma ga zy -
nów, pa wi lo nów han dlo wych,
skle pów, biur, bu dyn ków jed no -
ro dzin nych itp. Usu wa ne zu ży te
po wie trze mo że być za nie czysz -
czo ne opa ra mi i ga za mi ko ro du -
ją cy mi oraz za nie czysz czo ne py -
ła mi w gra ni cach do pusz czal -
nych prze pi sa mi ze
wzglę du na ochro nę śro do -
wi ska. Wen ty la to ry są wy ko ny -
wa ne z po zio mym wy pły wem po -
wie trza typ WDJ i z pio no wym wy pły -
wem po wie trza typ WDJV. Ty po sze reg
wen ty la to rów da cho wych dla każ de go
ty pu za wie ra 4 wiel ko ści. Wen ty la to ry
skła da ją się z: wy so ko spraw ne go wir ni ka
pro mie nio we go z two rzy wa z sil ni kiem
umiesz czo nym we wnątrz wir ni ka; pły ty
no śnej wy ko na nej: z bla chy sta lo -
wej ocyn ko wa nej dla ty pu WDJ i
z la mi na tu po lie stro wo -szkla -
ne go dla ty pu WDJV; po kry wy
wy ko na nej z two rzy wa dla
WDJ lub osło ny wy ko na -
nej z la mi na tu po lie stro -
wo -szkla ne go dla
WDJV.
● No wo ści - pod sta wy
uni wer sal ne do wen ty la -
to rów da cho wych: OWD,
WDVO, WDJ, WDJV, WD, WD
Plus. Wy ko ny wa ne są ja ko uni wer sal ne
PU i ja ko uni wer sal ne tłu mią ce PUT.
Pro du ko wa ne są z bla chy sta lo wej ocyn -
ko wa nej. Od stro ny we wnętrz nej ma ją
izo la cję ciepl ną o gru bo ści 10 mm. W

pod sta wach PUT wkład tłu mią cy sta no -
wią ku li sy o gr. 100 mm. Pod sta -
wy PU i PUT mo gą być wy po sa -
żo ne w do dat ko we ele men ty:
pod sta wę da cho wą z la mi na tu
po lie stro wo -szkla ne go PWDt,
pły tę mon ta żo wą PM, prze pust -
ni cę sa mo za my ka ją cą SWD, dy -

fu zor wlo to wy DW, łącz nik
(od ci nek prze wo du) lub

kró ciec ela stycz ny KE.
● Pod sta wy da cho we do wen ty la to rów

WD i WD PLUS PWD i PWD Plus. Słu żą
do za mo co wa nia wen ty la to rów da cho wych
WD i WD Plus. Pod sta wy da cho we ty pu
B/I i B/II wy ko ny wa ne są z bla chy sta lo wej
ocyn ko wa nej. Mo gą być wy po sa żo ne w do -
dat ko we ele men ty: prze pust ni ce sa mo za -
my ka ją ce SWD, tłu mi ki okrą głe TWD, dy -

fu zo ry wlo to we DW.
● W przy pad ku da chów sko śnych nad

stro pa mi moż na za sto so wać od mia -
nę pod staw uni wer sal nych ozna -

czo nych PUs i pod staw uni wer -
sal nych tłu mią cych ozna czo -

nych PUTs. Pod sta wy
PUTs róż nią się od pod -
staw PUT do da ny mi ele -

men ta mi do pod par cia
pod sta wy o sko śny dach i w

dol nej czę ści koł nie rzem
umoż li wia ją cym po łą cze nie z prze -

wo dem wy peł nia ją cym prze strzeń mię dzy
pod sta wą PUTs i stro pem. Pod sta wa PUs
jest pod sta wą PUTs bez płyt tłu mią cych.
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